FEDERACION CANTABRA DE BEISBOL Y SOFBOL

Avda. del Deporte, s/n 39012 Santander
fcbeisbolysofbol@gmail.com 0

2 Casa del Deporte de Cantabria
'\ FCBS

FEDERACION CANTABRA DE BEISBOL Y SOFBOL “ @BeisbolSofbolCantabria

645933792
@CantabraBeisbol

PRESUPUESTO ANUAL DE INGRESOS Y GASTOS PARA EL ANO 2023

Ingresos:

Subvencidn Gobierno Cantabria
Afiliacién clubes

Licencias

Seguros deportivos

Gastos:

Seguros deportivos

Cuota licencias autondmicas RFEBS

Seguro Responsabilidad Civil

Local Federacion

Asociacién Cantabra de Federaciones Deportivas
Proteccion de datos

Servicios bancarios

Material de oficina

Comunicacién (dominio y pagina web)
Publicidad

Alquiler instalaciones deportivas

Material deportivo

Competiciones

Arbitros y anotadores por cuenta de la FCBS
Entrenadores por cuenta de la FCBS

Cursos

Gastos de promocién

Gastos de representacion

Varios

Santander, 16 de enero de 2023

Federacién Cantabra de Béisbol y Séfbol Avda. del Deporte, s/n

2023
3.000,00 €
60,00 €
750,00 €
1.000,00 €
4.810,00 €

2023
1.000,00 €
220,00 €
200,00 €
550,00 €
300,00 €
225,00 €
80,00 €
60,00 €
100,00 €
235,00 €
40,00 €
150,00 €
330,00 €
60,00 €
60,00 €
800,00 €
320,00 €
80,00 €
0,00 €
4.810,00 €

39012 Santander 645933792



